[bookmark: _GoBack]Вебинар «Инклюзия»
https://www.youtube.com/watch?v=WSD1DBXMo8w
Посмотрите фрагмент вебинара: Категории детей с ОВЗ (2'43 – 12'36).
Задания
1. Составьте глоссарий из специальной лексики, которую вы услышите в этом фрагменте. 
2. Заполните таблицу
	Категории ОВЗ
	Особенности/характеристики
	Рекомендации, как работать

	Нарушения зрения




	1.   
2. 
	1.   
2. 

	






	
	

	





	
	

	






	
	

	





	
	

	









	
	








